šonų (automatiškai 

užsiverčiančios) 

8 vnt. 88,00 704,00 

4. Kėdžių sumontavimas  1 kompl. 2800,00 2800,00 

Bendra suma (be PVM) 59865,00 

PVM (tarifas)*** suma: 12571,65 

Bendra pasiūlymo kaina (su PVM) 72436,65 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM 

–59865,00 EUR 

Kaina žodžiais: Penkiasdešimt devyni 

tūkstančiai aštuoni šimtai šešiasdešimt penki  

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 

–72436,65 EUR 

Kaina žodžiais:Septyniasdešimt du 

tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt šeši EUR ir 

šešiasdešimt penki centai 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.  

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 

Pastabos: 

1)*konkrečius kiekius nurodo perkančioji organizacija pagal pirkimo dokumentuose